АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018 г.  № 92
О присвоении адресов земельным участкам, отведенным под кладбище

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Перекопского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить,  земельному участку, отведенному под кладбище, адрес: Волгоградская область, Клетский район,  х. Перекопка, 100 м  к востоку от х. Перекопка.
2.
Присвоить,  земельному участку, отведенному под кладбище, адрес: Волгоградская область, Клетский район, х. Логовский, 1,0 км к югу от х. Логовский.

3.
Присвоить,  земельному участку, отведенному под кладбище, адрес: Волгоградская область, Клетский район, х. Орехов, ул. Кленовая, 15а.
4.
Присвоить,  земельному участку, отведенному под кладбище, адрес: Волгоградская область, Клетский район, х. Платонов, ул. Центральная, 10в.
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  и разместить на официальном сайте Администрации Перекопского сельского поселения.

      6 .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Перекопского
  сельского поселения

                                            С.Г. Кудрин